ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHÚ ĐÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TCKT

V/v đề nghị tất toán tài khoản các

dự án đầu tư xây dựng hoàn

thành

Phú Đình, ngày        tháng  04 năm 2024

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Định Hóa

Căn cứ Quyết định phê duyệt quyết toán vốn đầu tư XDCB hoàn thành

các công trình đầu tư xây dựng cơ bản do UBND xã Phú Đình làm chủ đầu tư.

UBND xã Phú Đình căn cứ vào các chứng từ đã thanh toán và đối chiếu

với KBNN Định Hóa, đề nghị KBNN Định Hóa tất toán tài khoản thanh toán

vốn đầu tư các công trình hoàn thành.

(Có danh sách kèm theo)

UBND xã Phú Đình kính đề nghị KBNN Định Hóa tất toán tài khoản của

các công trình đã hoàn thành, không thực hiện theo dõi thanh toán các dự án trên

kể từ ngày 15 tháng 04 năm 2024.

Nơi nhận:

- KBNN huyện Định Hóa

- Lưu: VT, KT.

TM, ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

UBND XÃ PHÚ ĐÌNH

DANH SÁCH CÁC DỰ ÁN HOÀN THÀNH ĐỀ NGỊ TẤT TOÁN TÀI KHOẢN

(Kèm theo Công văn số:             /CV-UBND ngày        tháng      năm 2024)

STT Tên dự án Mã dự án

Giá trị phê

duyệt quyết

toán

Giá trị vốn

đầu tư đã

thanh toán

Số đề nghị

tất toán

Giá trị còn

lại
Ghi chú

1
Xây dựng hàng rào, sân bê tông và đường vào

nhà văn hoá xóm Đèo De, xã Phú Đình
7726975 141.491.220 136.344.000 136.344.000 5.147.220

Đơn vị không có nhu

cầu thanh toán

2 Kênh mương Nà Mùi 2 xã Phú Đình  7919033 94.251.480 64.488.480 64.488.480 29.763.000
Nhân dân đóng góp

bằng ngày công

3 Đường liên gia các xóm xã Phú Đình năm 2021  7931760 2.217.311.926 721.572.330 721.572.330 1.495.739.596
Nhân dân đóng góp

bằng ngày công

4 Đường giao thông xóm Phú Ninh, xã Phú Đình  7931761 662.029.953 214.845.300 214.845.300 447.184.653
Nhân dân đóng góp

bằng ngày công

5
Xây dựng nhà điều hành quản lý chợ xã Phú

Đình
7932560 47.649.000 37.000.000 37.000.000 10.649.000

Đơn vị không có nhu

cầu thanh toán

6
Đường vào khu sản xuất chế biến chè tập trung

tại xóm Phú Ninh, xã Phú Đình
7982462 265.729.357 214.845.300 214.845.300 50.884.057

Nhân dân đóng góp

bằng ngày công

7
Đường GTT Khấu Đưa  -Đồng Duyên, xã Phú

Đình
7982465 241.362.150 209.133.150 209.133.150 32.229.000

Nhân dân đóng góp

bằng ngày công

8
Sửa chữa nâng cấp nhà văn hóa xóm Trung

Tâm, xã Phú Đình
7982466 107.756.310 106.998.310 106.998.310 758.000

Nhân dân đóng góp

bằng ngày công

9
Kênh mương nội đồng xóm Khuôn Tát, xã Phú

Đình
7991758 152.595.000 152.595.000 152.595.000 0

10
Đường GTNT đi nhà sinh hoạt cộng đồng xóm

Nạ Tẩm, xã Phú Đình
7991759 109.703.000 109.703.000 109.703.000 0

11 Đường GTNT xóm Khuôn Tát, xã Phú Đình  7991760 663.915.868 663.915.868 663.915.868 0

12 Đường GTNT xóm Nạ Tẩm, xã Phú Đình 7991761 670.869.631 670.869.631 670.869.631 0

* Thuyết minh: Số còn thiếu đơn vị không có nhu cầu thanh toán.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:35:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:51:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:52:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:52:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:52:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:52:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:52:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:52:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!